
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

Servizio AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 352 DEL 23/07/2013

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPONENTI COMMISSIONE DI GARA DELLA REFEZIONE 
SCOLASTICA

ESERCIZIO 2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 70 del 29.6.2012, esecutiva ai sensi di legge,  con 
la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2012 ed i cui capitoli sono 
affidati in gestione, per l'area di propria competenza, al sottoscritto responsabile, con proroga nel 
corso del 2013 fino ad assegnazione di nuovo P.E.G. come da deliberazione di G. C. n. 1 del 
7.1.2013;

RICHIAMATI:

-- la propria Determinazione n. 275 del 30.05.2013 con la quale si è proceduto ad indire gara 
in concessione del servizio ai sensi dell'art. 30 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i. mediante 
procedura aperta, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, per il servizio 
di refezione scolastica nonché ad approvare lo schema del relativo bando di gara, 
disciplinare e capitolato d'appalto;

-- la Determinazione n. 335 del 05.07.2013 di nomina componenti commissione tecnica 
preposta all'esame delle offerte, ed impegno di spesa per complessivi € 3.000,00 al lordo 
delle ritenute;

VISTE le note trasmesse da:

LOPES EZIO nato a Galatro il 2.9.1943 - residente in Pieve Fissiraga - cod. fiscale 
LPSZEI43P02D864A per un importo di € 1.000,00 al lordo della ritenuta d'acconto;

PARRAVICINI DELIA nata a Lissone il 30.12.1956 - residente in Lissone - cod. fiscale 
PRRDLE56T70E617N per un importo di € 1.000,00 al lordo della ritenuta d'acconto;

COLOMBO ROSANGELA nata a Milano il 30.1.1952 - residente in Sovico - cod. fiscale 
CLMRNG52A70F205U per un importo di € 1.000,00 al lordo della ritenuta d'acconto;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18.08.00 n. 267;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della L. 13.08.2010 n. 136 in merito 



all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

VISTO il Bilancio 2013;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. ;

DETERMINA

1) DI LIQUIDARE l'importo complessivo di € 3.000,00 al lordo della ritenute di legge a favore:

LOPES EZIO nato a Galatro il 2.9.1943 - residente in Pieve Fissiraga - cod. fiscale 
LPSZEI43P02D864A per un importo di € 1.000,00 al lordo della ritenuta d'acconto;

   PARRAVICINI DELIA nata a Lissone il 30.12.1956 - residente in Lissone - cod. fiscale           
PRRDLE56T70E617N per un importo di € 1.000,00 al lordo della ritenuta d'acconto;

   COLOMBO ROSANGELA nata a Milano il 30.1.1952 - residente in Sovico - cod. fiscale    
CLMRNG52A70F205U per un importo di € 1.000,00 al lordo della ritenuta d'acconto

2) DI CONFERMARE l'imputazione della suddetta spesa al Capitolo di P.E.G. 03-175.01 del 
bilancio 2013 - Impegno n. 287.01 - SIOPE 1336 - det. 335/2013;

3) DI DISPORRE la trasmissione della presente Determinazione al Servizio Finanziario per gli atti 
di competenza, con allegato le note dei componenti della Commissione di gara di cui sopra. 

   L'Istruttore                         Il Responsabile Servizio
 Catia Lissoni                    Affari Generali

         Renata Pozzi


